
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 2,329 3,637,646　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 172 286,511　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 8 219,564　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 62 50,482　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 6 19,008 114 89,748　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 44 110,160　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

44 110,160 2,509 4,143,721計 6 19,008 176 140,230　



品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 50 31,806 1,406 1,239,816　
さば 1,412 838,301　
いわし 320 165,510　
こいわし 446 228,096　
さより 1,422 1,690,503　
このしろ 1,677 302,831　
さわら 264 430,861　
ヤズ 319 128,817　
はまち 536 526,948　
ぶり 873 774,550　
まなかつお 112 282,169　
かつお 297 270,984　
かじき 26 42,800　
まぐろ 43 67,955　
いさき 10 6,810　
たちうお 1,016 1,037,367　
ぼら 109 30,677　
たい 2,641 2,134,351 7 5,325　
ちだい 231 83,691　
ちぬ 1,482 581,937 2 216　
れんこ 25 22,344　
めんたい 1,984 1,860,800　
すずき 410 201,305　
ぐち 183 145,252　
はぎ 820 586,800　
かれい 50 30,572 4,356 3,478,304 4 3,758　
ひらめ 264 490,487 4 1,912　
めばる 1,411 1,682,322 6 7,603　
ほご 501 585,430 2 1,361　
あいなめ 30 38,980 1 346　
おこぜ 515 773,932　
こち 744 416,038　
たなご 251 184,380　
べら 　
むつ 　
さごし 31 26,823 427 351,616　
わち 　
はも 19 4,635　
あなご 16 31,104 538 888,332　
えい 220 25,817　
さけ 878 1,615,177　
ふぐ 372 628,714　
いか 36 27,000 2,188 2,372,045 1 594　
たこ 2,056 3,294,199　
かに 136 342,681　
うに 5 227,880　
なまこ 848 816,955 95 69,379　
えび 810 1,571,604 28 58,169　
大正えび 　
伊勢えび 2 15,876　
あさり 38 28,512 463 349,527　
はまぐり 2 3,521　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 261 234,508　
あわび 88 527,900　
とり貝 11 6,232　
みる貝 167 327,395 7 12,247 89 524,340　
その他貝類 61 85,395 48 35,856 580 478,471 49 74,315　
あゆ 　
うなぎ 34 179,718　
その他淡水魚類 3 3,888　
その他鮮魚類 1,886 1,440,398 321 198,946　
かき 1,519 3,373,887　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

244 232,700 215 363,251計 39,064 39,776,161 1,070 1,295,791　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,662 2,740,108　
さば 105 184,526　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 46 44,561　
ヤズ 244 123,617　
はまち 5,075 7,389,501　
ぶり 　
まなかつお 1 432　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 6 16,200　
いさき 202 220,011　
たちうお 　
ぼら 7 1,469　
たい 8,176 10,384,345　
ちだい 　
ちぬ 193 152,880　
れんこ 　
めんたい 331 307,849　
すずき 1 259　
ぐち 　
はぎ 1 1,037　
かれい 67 48,060　
ひらめ 1,375 3,627,424　
めばる 30 58,093　
ほご 8 9,213　
あいなめ 1 32　
おこぜ 20 2,160　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 11 9,887 127 271,282　
えい 　
さけ 557 947,806　
ふぐ 　
いか 111 96,552　
たこ 26 42,433　
かに 　
うに 1 12,636　
なまこ 765 943,950　
えび 7 34,344　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 544 460,167　
あわび 2 15,120　
とり貝 6 55,890　
みる貝 　
その他貝類 4 10,800　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 758 1,132,988 17 55,889　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

20,319 28,957,116 140 321,826計 10 66,690 17 55,889　



品　　　目 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 3,118 4,011,730 1,287　
さば 1,517 1,022,827 674　
いわし 320 165,510 518　
こいわし 446 228,096 511　
さより 1,422 1,690,503 1,189　
このしろ 1,677 302,831 181　
さわら 310 475,422 1,536　
ヤズ 563 252,434 448　
はまち 5,610 7,916,449 1,411　
ぶり 3,203 4,412,196 1,378　
まなかつお 112 282,601 2,520　
かつお 297 270,984 912　
かじき 26 42,800 1,620　
まぐろ 49 84,155 1,706　
いさき 212 226,821 1,069　
たちうお 1,016 1,037,367 1,021　
ぼら 116 32,146 278　
たい 10,824 12,524,021 1,157　
ちだい 231 83,691 363　
ちぬ 1,677 735,033 438　
れんこ 25 22,344 884　
めんたい 2,316 2,168,649 937　
すずき 411 201,564 490　
ぐち 183 145,252 794　
はぎ 821 587,837 716　
かれい 4,476 3,560,694 795　
ひらめ 1,644 4,119,823 2,506　
めばる 1,447 1,748,018 1,208　
ほご 512 596,004 1,165　
あいなめ 31 39,358 1,284　
おこぜ 535 776,092 1,450　
こち 744 416,038 559　
たなご 251 184,380 735　
べら 　
むつ 　
さごし 458 378,439 827　
わち 　
はも 19 4,635 240　
あなご 692 1,200,605 1,736　
えい 220 25,817 117　
さけ 1,608 2,849,494 1,773　
ふぐ 372 628,714 1,690　
いか 2,336 2,496,191 1,069　
たこ 2,082 3,336,632 1,603　
かに 136 342,681 2,514　
うに 13 460,080 34,334　
なまこ 1,708 1,830,284 1,071　
えび 845 1,664,117 1,970　
大正えび 　
伊勢えび 2 15,876 7,560　
あさり 501 378,039 755　
はまぐり 64 54,003 850　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 805 694,675 863　
あわび 90 543,020 6,039　
とり貝 2 12,150 18 74,272 4,103　
みる貝 263 863,982 3,287　
その他貝類 862 793,593 921　
あゆ 　
うなぎ 34 179,718 5,281　
その他淡水魚類 3 3,888 1,296　
その他鮮魚類 3,026 2,938,381 971　
かき 1,519 3,373,887 2,221　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2 12,150計 　 63,815 75,494,693 1,183


